
ООО "РусВинил" 
607650, Нижеrородская область, 
Кстовский район, г. Кетово, мкр. Западный, квартал РусВинил 
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ПАСПОРТ КАЧЕСТВА № 

0072978448       90080471
Грузополучатель ' 

Продукт 
Данные контракта 

Каустическая сода 50% РМ 
PDS-1210-001 О 

Дата 
Уведомление о поставке 
Дата отгрузки 

01.07.2015 
7297844890471 
24.09.2022 

Получатель паспорта кач-ва 

Выпуск 10 
Документ заказчика 7р 

№ партии 
72978471

Дата формирования партии 24.09.2022/ Масса р-ра NaOH - 23,300 Т /Масса 

100% в-ва NaOH - 11,463 1ТN

Наименование показателя 

Внешний вид 
Массовая доля NaOH 
Массовая доля Na2C03 
Массовая доля сульфат-ионов 
Массовая доля NaCI 
Массовая доля железа (Fe) 
Тяжелые металлы в пересч.на РЬ 

Пломба  

Метод 

гост Р 55064 
поп. 7.1 ТУ* 
поп. 7.1 ТУ* 
поп. 7.2 ТУ* 

поп. 7.3 ТУ* 
поп. 7.4 ТУ* 
поп. 7.5 ТУ* 

Единица 

г/кг 
мг/кг 
мг/кг 
мг/кг 
мг/кг 
мг/кг 

Значение 

соотв-т 
492 
201 

7 
34 
1 
1 

Спецификация 

Мин. Макс. 

480 505 
400 
41 

120 
5 

10 

Ответственное лицо 

*ТУ= Технические условия 2132-001-83385954-2013
Данные о концентрации примесей приведены для раствора NaOH
Данный паспорт качества был сформирован автоматически и действителен без подписи.
Гарантийный срок хранения - в соответствии с ТУ
1TN - 1 тонна в пеоесчете на 100% NaOH

boris
Выделение




